
BOHOSLUŽBY – FARNOST VELKÁ POLOM 
Neděle 27.  11. 

1. neděle adventní 
Žehnání adventních 

věnců 

8. 30  Dolní Lhota Mše svatá 

 
10. 00  

 
Velká Polom 

Za + Zdeňka a Marii Kadulovou a 
celou rodinu 

Úterý 29. 11. 
 

6. 30  Velká Polom Za + Boženu Jarošovou a rodiče 
17. 00 Velká Polom Adorace a svátost smíření do 18. 00 

Středa 30. 11. 
Svátek sv. Ondřeje, 

apoštola 

6. 30   
Dolní Lhota 

Mše svatá 
17. 00 Adorace a svátost smíření do 18. 00 

 
Čtvrtek 1. 12. 

7. 00 Horní Lhota Mše svatá 
   

 
Pátek 2. 12. 

6. 30  Velká Polom Za živé a + z ročníku 1947 
17. 30 Dolní Lhota Adorace společ. Euchar. hodina 

 
Sobota 3. 12. 

   
18. 00 Hrabyně Adorace od 17. 00 hod. 

 
Neděle 4.  12. 

2. neděle adventní 

8. 30  Dolní Lhota Mše svatá 
 

10. 00  
 

Velká Polom 
Za + Teodora Malíka, manželku a 
rodiče z obou stran 

1. Děkuji všem těm, co přijali pozvání - na setkání v DL. Děkuji také těm, co připravili 
občerstvení. Velké poděkování patří hudebnímu doprovodu . 
2. Minulou neděli se uskutečnila sbírka. Ve VP se vybralo celkem 4480 Kč., v DL sbírka 
- 5250 Kč. a v pokladničce bylo 1520 Kč. Děkuji všem dárcům.  
3. Připomínám, že v naší farnosti budeme v době adventní prožívat tzv. roráty. Mše 
svaté přes týden budou ráno. 
4. V pátek, 2. 12. se v Dolní Lhotě uskuteční od 17. 30 hod. společná adorace členů 
Eucharistické hodiny. Od 18. 00 bude v pastoračním centru náboženství pro dospělé. 
Srdečně zveme! 
5. Letošní dárek navíc bychom rádi věnovali farnosti Mimoň. Jde o velmi starou 
farnost, založenou pravděpodobně již ve 12. století, matriky se vedou již od r. 1616, 
nejstarší písemný doklad o lokalitě Mimoň je z r. 1352. Tato farnost se nachází na 
území tzv. Sudet. Počet obyvatel obce Mimoň je 6341. Z toho podle dostupných 
informací (r. 2018?) je počet katolíků - církev římskokatolická 193 (VP - 283., DL - 
256., HL - 102., Č - 172). Tento dárek navíc bychom rádi poslali místnímu knězi, který 
je členem řeholní rodiny - misionářů - verbistů s tím, aby jej použil na potřeby, které 
on uzná za vhodné… 
5. S blížím se svátkem svatého Mikuláše můžeme odpovědět na prosbu 
potravinových bank. Letos se uskuteční již II. ročník akce „Svatomikulášské jablko, 
aneb sv. Mikuláš naruby“. V pondělí, 5. 12. od 16. 00 do 18. 00 hod. budete moci 
v kostele v Dolní Lhotě potkat sv. Mikuláše, který rád převezme Vaše potraviny a 
obdaruje Vás… Více informací o tom, jaké potraviny donést naleznete na plakátě.  


